
Beslut vid extra bolagsstämma i Nordic
Asia Investment Group 1987 AB
Vid extra bolagsstämma i dag den 31 oktober 2025 i Nordic Asia Investment Group 1987 AB)
(”Bolaget”) beslutades att byta företagsnamn till Collaxio AB (publ), ändringar i bolagsordningen
för att  anpassa bolagsordningen till  Bolagets nya aktiekapitalstruktur och marknadspraxis för
börsnoterade bolag samt teckningsoptionsprogram för bolagsledningen och styrelsen.

Beslut om nytt företagsnamn och ändring av bolagsordningen

Extra bolagsstämman beslutade om att ändra Bolagets företagsnamn till Collaxio AB (publ) och göra
därtill nödvändiga justeringar i Bolagets bolagsordning.

Beslut om ändring av bolagsordningen

Extra  bolagsstämman  beslutade  om  att  göra  ändringar  i  Bolagets  bolagsordning  för  att  anpassa
bolagsordningen till Bolagets nya aktiekapitalstruktur samt till marknadspraxis för börsnoterade bolag
med  skrivningar  om  styrelsens  rätt  att  samla  in  fullmakter  enligt  7  kap.  4  §  aktiebolagslagen,
poströstning  vid  bolagsstämma  och  styrelsens  rätt  att  besluta  om  utomståendes  närvaro  vid
bolagsstämma i Bolaget.

Beslut om teckningsoptionsprogram till bolagsledningen

Extra bolagsstämman beslutade om att införa ett teckningsoptionsprogram som riktas till Gerda Mazi
Larsson, som styrelsen avser att  utse till  permanent VD efter  avslutad föräldraledighet,  och i  övrigt
tillkommande nyckelpersoner. Deltagarna i programmet erbjuds att teckna teckningsoptioner i Bolaget
mot kontant betalning om 0,22 kronor vid teckning den 31 oktober 2025. Tillkommande nyckelpersoner
med teckningsrätt som inte tecknat teckningsoptioner den 31 oktober 2025 ska äga rätt att istället teckna
teckningsoptioner  den 31 januari  eller  30 april  2026,  varvid  teckningskursen ska bestämmas till  ett
marknadspris baserat på den genomsnittliga volymvägda betalkursen för Bolagets aktie på Nasdaq First
North  Growth  Market  under  de  45  handelsdagarna  före  teckning  av  teckningsoptionerna.  Varje
teckningsoption ger rätt att teckna en ny aktie av serie B i Bolaget under en teckningsperiod om fyra
månader som inleds den dag som infaller tre år efter sista dagen för teckning av teckningsoptionerna.
Teckningskursen ska vara  1,50 kronor  motsvarande 135 procent  av den genomsnittliga  volymvägda
betalkursen för Bolagets aktie på Nasdaq First North Growth Market under perioden från och med den
21 juli 2025 till och med den 25 september 2025. Sammanlagt kan högst 3 513 805 teckningsoptioner
emitteras till deltagarna i programmet. Styrelsen har, med stöd av bemyndigande i beslutet, beslutat om
att skjuta upp första dagen för teckning till den 7 november 2025 (i varje fall efter offentliggörande av
rapport)  med  anledning  av  den  stängda  perioden  som  löper  innan  Bolagets  offentliggörande  av
delårsrapporten för perioden juli–september 2025 den 7 november 2025.

Beslut om teckningsoptionsprogram till styrelsen

Extra  bolagsstämman  beslutade  om  att  införa  ett  teckningsoptionsprogram  som  riktas  till  Bolagets
styrelse. Deltagarna i programmet erbjuds att teckna teckningsoptioner i Bolaget mot kontant betalning
om 0,22 kronor vid teckning den 31 oktober 2025. Varje teckningsoption ger rätt att teckna en aktie av
serie B i Bolaget under en teckningsperiod om fyra månader som inleds den dag som infaller tre år efter
sista dagen för teckning av teckningsoptionerna till en teckningskurs om 1,50 kronor motsvarande 135
procent av den genomsnittliga volymvägda betalkursen för Bolagets aktie på Nasdaq First North Growth
Market under perioden från och med den 21 juli 2025 till och med den 25 september 2025. Sammanlagt
kan högst 1 317 678 teckningsoptioner emitteras till deltagarna i programmet. Styrelsen har, med stöd av
bemyndigande i beslutet, beslutat om att skjuta upp dagen för teckning till den 7 november 2025 (i varje
fall efter offentliggörande av rapport) med anledning av den stängda perioden som löper innan Bolagets
offentliggörande av delårsrapporten för perioden juli–september 2025 den 7 november 2025.

Protokoll och fullständiga beslut



Protokollet från den extra bolagsstämman kommer att finnas tillgängligt hos Bolaget och på Bolagets
webbplats http://nordicasiagroup.com/.

För frågor hänvisas till:

Charlotta Gylche, tf VD

Telefon: +46 (0) 70 791 50 07

E-post: charlotta@collaxio.com

Om Bolaget

Nordic Asia Investment Group 1987 (under namnändring till Collaxio) är ett svenskt investmentbolag
som förvärvar, äger och utvecklar existerande portföljer med investeringar i onoterade tillgångar genom
en dedikerad buy-and-build-strategi.

Bolaget har huvudkontor i Stockholm och är noterat på Nasdaq First North Growth Market. Redeye AB
är bolagets Certified Adviser.


